
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.79.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 15 maja 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
29 grudnia 2022 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.79.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 15.05.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

010 Rolnictwo i łowiectwo        20 860,00            20 860,00    

2. Wydatki majątkowe        20 860,00            20 860,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        20 860,00            20 860,00    

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich        20 860,00            20 860,00    

2. Wydatki majątkowe        20 860,00            20 860,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        20 860,00            20 860,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         20 860,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza 

i Okólnej         20 860,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        20 860,00    

Renowacja dwóch kaplic w Kłobucku przy ulicach J.Długosza 

i Okólnej        20 860,00    

600 Transport i łączność        23 887,52            23 887,52    

2. Wydatki majątkowe        23 887,52            23 887,52    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        23 887,52            23 887,52    

60016 Drogi publiczne gminne        23 887,52            23 887,52    

2. Wydatki majątkowe        23 887,52            23 887,52    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        23 887,52            23 887,52    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        23 887,52    

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na 

Rynku im. Jana Pawła II w Kłobucku        23 887,52    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje 

zadań inwestycyjnych         23 887,52    

Budowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu na 

Rynku im. Jana Pawła II w Kłobucku POLSKI ŁAD         23 887,52    

750 Administracja publiczna      121 080,42          121 080,42    

1. Wydatki bieżące        11 602,50            11 602,50    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 602,50            11 602,50    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 602,50            11 602,50    

2. Wydatki majątkowe      109 477,92          109 477,92    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      109 477,92          109 477,92    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      111 080,42          121 080,42    

1. Wydatki bieżące          1 602,50            11 602,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 602,50            11 602,50    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 602,50            11 602,50    

2. Wydatki majątkowe      109 477,92          109 477,92    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      109 477,92          109 477,92    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 602,50    

4580 Pozostałe odsetki          1 602,50    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      109 477,92    

Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego w 

Kłobucku      109 477,92    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje 

zadań inwestycyjnych       109 477,92    

Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu Miejskiego w 

Kłobucku POLSKI ŁAD       109 477,92    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego        10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        10 000,00    

Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00            10 000,00    

4270 Zakup usług remontowych         10 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych        10 000,00    

851 Ochrona zdrowia        20 000,00            20 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00            20 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        20 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              20 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        20 000,00            20 000,00    

1. Wydatki bieżące        20 000,00            20 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        20 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        20 000,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              20 000,00    

3110 Świadczenia społeczne         20 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        20 000,00    

926 Kultura fizyczna        11 000,00            11 000,00    

1. Wydatki bieżące                     -              11 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              11 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              11 000,00    

2. Wydatki majątkowe        11 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        11 000,00                        -      

92604 Instytycje kultury fizycznej        11 000,00            11 000,00    

1. Wydatki bieżące                     -              11 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -              11 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              11 000,00    

2. Wydatki majątkowe        11 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        11 000,00                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                       11 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        11 000,00    

Traktor ogrodowy        11 000,00    

Ogółem      206 827,94          206 827,94    

1. Wydatki bieżące        41 602,50            52 602,50    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        41 602,50            32 602,50    

1.1.2 Wydatki statutowe        41 602,50            32 602,50    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              20 000,00    

2. Wydatki majątkowe      165 225,44          154 225,44    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne      165 225,44          154 225,44    

Strona 2


